

---

# *Ejendomsholdingselskabet Stabilia III ApS*

c/o Dansk Financia, Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kgs. Lyngby

## Årsrapport for 2023

---

CVR-nr. 41 27 81 02

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 29/4 2024

Per Solberg Hansen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendoms Holdingselskabet Stabilia III ApS c/o Dansk Financia Lyngby Hovedgade 4 2800 Kgs. Lyngby  Telefon: 35 38 19 01 Email: indbakke@danskfinancia.dk  CVR-nr: 41 27 81 02 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 3. april 2020 Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk
<b>Direktion</b>	Per Solberg Hansen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 568.668, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 64.919.160.

Årets resultat er i væsentligt omfang påvirket af værdireguleringer på investeringsejendom, på -0,7 mio.kr. i datterselskabet. De nuværende markedsbetingelser taget i betragtning, anses årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer, at resultatet før værdireguleringer for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Andre eksterne omkostninger		-55.622	-52.846
<b>Bruttotab</b>		<b>-55.622</b>	<b>-52.846</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-526.264	1.266.787
Finansielle indtægter		1.218	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-580.668</b>	<b>1.213.941</b>
Skat af årets resultat		12.000	12.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-568.668</b>	<b>1.225.941</b>

### Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-568.668	1.225.941
	<b>-568.668</b>	<b>1.225.941</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	64.979.843	65.506.107
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>64.979.843</b>	<b>65.506.107</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>64.979.843</b>	<b>65.506.107</b>
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		12.000	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
Likvide beholdninger		96.698	96.479
Omsætningsaktiver		108.698	108.479
<b>Aktiver</b>		<b>65.088.541</b>	<b>65.614.586</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		64.819.160	65.387.828
<b>Egenkapital</b>		<b>64.919.160</b>	<b>65.487.828</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.937	32.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.444	93.448
Anden gæld		0	810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>169.381</b>	<b>126.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>169.381</b>	<b>126.758</b>
<b>Passiver</b>		<b>65.088.541</b>	<b>65.614.586</b>
Medarbejderforhold	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Nærtstående parter	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	100.000	65.387.828	65.487.828
Årets resultat	0	-568.668	-568.668
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>64.819.160</b>	<b>64.919.160</b>

# Noter til årsregnskabet

	2023	2022
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2023	2022
	DKK	DKK
<b>2. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	70.479.264	70.479.264
Kostpris 31. december	70.479.264	70.479.264
Værdireguleringer 1. januar	-4.973.157	-6.239.944
Årets resultat	-526.264	1.266.787
Værdireguleringer 31. december	-5.499.421	-4.973.157
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>64.979.843</b>	<b>65.506.107</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet EOE Boligudlejning III ApS	Kgs. Lyngby	200.000	100%	64.979.843	-526.264
				<b>64.979.843</b>	<b>-526.264</b>

## 3. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Erik Olesens Ejendomsselskab A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter iform af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har en opsigelsesperiode på 6 måneder på nuværende administrationskontrakt overfor administrationselskabet.

# Noter til årsregnskabet

## 4. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn	Hjemsted
Erik og Susanna Olesens Almenvælgørende Fond	Kgs. Lyngby

# Noter til årsregnskabet

## 5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendoms Holdingselskabet Stabilia III ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balance

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

## Noter til årsregnskabet

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.